AF-870 TOUCH-1L
AREA TOUCH / TOUCH AREA
AREA TOUCH / ZONE TOUCH
BATTERIA / BATTERY
BATTERIE / BATTERIE
1
2
1

Alimentation Batterie CR 2450
Durée de la batterie Environ 3 ans
Codification Rolling code
Fréquence radio 433.92 MHz ISM
Portée 100 m (40 m l'intérieur)
Dimensions 40 mm x 40 mm   h 10 mm
PROGRAMMATION DE L’EMETTEUR
Avec cette procédure, vous programmez
un canal pour l’associer à un récepteur
compatible.
Pour effectuer la procédure suivante, vous
devez accéder au récepteur.
PROCÉDURE
1.	 Activer le récepteur sur lequel on
souhaite utiliser l’émetteur en mode
«programmation radio d’émetteurs
généraux» et sélectionner la fonction que
l’on souhaite associer à la touche (voir le
manuel du récepteur)
2.	 Appuyer sur la touche que l’on souhaite
programmer, la led du récepteur clignote
trois fois pour signaler la réception.
3.	 L’émetteur revient à l’état de veille.
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ
Fratelli Comunello S.p.A. déclare que le produit AF-870
est conforme aux exigences des directives européennes.
Le texte complet de la déclaration de conformité est
disponible sur le lien :
frameautomation/accessori/af_870/files/comunello-
frameautomation-af_870-02-certificazione_ce.pdf
ENGLISH
PRODUCT FEATURES
Remote control rolling code 433.92 MHz
TOUCH-1L: 1 channel, UP-DOWN-STOP
TECHNICAL DATA
Power supply Battery CR 2450
Battery life About 3 years
Code Rolling code
Radio frequency 433.92 MHz ISM
Range 100 m (40 m inside buildings)
Dimensions 40 mm x 40 mm   h 10 mm
TRANSMITTER PROGRAMMING
This procedure is used to programme a
channel in order to then associate it with a
compatible receiver.
Access to the receiver is required to carry out
the following procedure.
PROCEDURE:
1.	 Activate the receiver on which you want to
use the transmitter in “radio programming
of generic transmitters” mode and select
the function that you want to associate
with the key (see receiver manual).
2.	 Press the desired key; the receiver’s LED
flashes three times to signal it has been
received.
3.	 The transmitter goes back into stand-by
DECLARATION OF CONFORMITY
Fratelli Comunello S.p.A. declares that
the AF-870 product complies with the
requirements of the European Directives.
The complete text of the declaration of conformity is
available at the link:
frameautomation/accessori/af_870/files/comunello-
frameautomation-af_870-02-certificazione_ce.pdf
DEUTSCH
BESCHREIBUNG
Funkfernsteuerung Rolling Code 433,92 MHz
TOUCH-1L: 1 Kanal, UP-DOWN-STOP
TECHNISCHE DATEN
Stromversorgung Batterie CR 2450